
 
 

U C H W A Ł A    N r  XXII/235/04 
                                            RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

     z dnia  29 grudnia 2004 r. 
    
 

w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu  gminy Bobolice. 
 
 

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 

poz.1611, Nr 189 poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 

1264, Nr 123, poz. 1291), uchwala się, co następuje: 

 
§  1. 

 
Ogłasza się  przetarg na bankową obsługę budżetu  gminy Bobolice. 
 

§  2. 
 

Upoważnia się BURMISTRZA BOBOLIC do przeprowadzenia przetargu o jakim 

mowa w § 1 zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. „Prawo zamówień 

publicznych”. 

 
§  3. 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się BURMISTRZOWI BOBOLIC. 
 

§  4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 


